

RW Estate ApS
Ny Sandfeldvej 66, 7330 Brande

CVR-nr. 43 21 20 87

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Mads Ruglykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RW Estate ApS Ny Sandfeldvej 66 7330 Brande
	Hjemmeside: www.rw-estate.dk
	CVR-nr.: 43 21 20 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Ruglykke
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	M. Ruglykke Holding ApS
Kapitalinteresse	PLS A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Kapitalforhold

Som det fremgår af årsrapporten er selskabets egenkapital pr. 30. juni 2025 negativ med 1 t.kr. Underbalancen er finansieret ved gæld til ejerkredsen, som har tilkendegivet fortsat at ville stille kapital til rådighed. I overensstemmelse hermed aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-13.599</u>	<u>-10.001</u>
Resultat før skat	-13.599	-10.001
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-13.599	-10.001
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.599</u>	<u>-10.001</u>
Disponeret i alt	-13.599	-10.001

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.904</u>	<u>2.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.904</u>	<u>2.503</u>
Aktiver i alt	<u>493.904</u>	<u>492.503</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-41.196</u>	<u>-27.597</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.196</u>	<u>12.403</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	249.500	244.500
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>240.500</u>	<u>230.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.000</u>	<u>475.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>100</u>	<u>100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.100</u>	<u>5.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>495.100</u>	<u>480.100</u>
Passiver i alt	<u>493.904</u>	<u>492.503</u>

1 Medarbejderforhold**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-27.597	12.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.599	-13.599
	40.000	-41.196	-1.196

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>	
Kostpris 30. juni	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>490.000</u>	<u>490.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PLS A/S, Aarhus	49 %	<u>5.884.209</u>	<u>-2.973.268</u>
		<u>5.884.209</u>	<u>-2.973.268</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder			
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		<u>249.500</u>	<u>244.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>249.500</u>	<u>244.500</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt		<u>240.500</u>	<u>230.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>240.500</u>	<u>230.500</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Ruglykke Holding ApS, CVR-nr. 21309834, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.